
Başına musibet gelen hiç bir Müslüman yoktur ki,
Allah'ın emrettiği vecihle: {İnnâ Lillahi ve innâ ileyhi
râciûn}. Şüphesiz biz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na

döneceğiz [Bakara: 156], Allah'ım! Musibetim
hususunda bana ecir ver ve bana bunun arkasından

daha hayırlısını ihsan eyle; desin de Allah ona
mutlaka daha hayırlısını ihsan buyurmasın

Müminlerin annesi Ümmü Seleme -radıyallahu anha-'dan rivayet edildiğine göre o şöyle
demiştir: Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in şöyle buyurduğunu işittim: «Başına

musibet gelen hiç bir Müslüman yoktur ki, Allah'ın emrettiği vecihle: {İnnâ Lillahi ve innâ
ileyhi râciûn}. Şüphesiz biz Allah’a aitiz ve şüphesiz O’na döneceğiz [Bakara: 156],

Allah'ım! Musibetim hususunda bana ecir ver ve bana bunun arkasından daha hayırlısını
ihsan eyle; desin de Allah ona mutlaka daha hayırlısını ihsan buyurmasın.» Ümmü
Seleme şöyle demiştir: Ebû Seleme vefat ettiğinde, “Müslümanlardan hangisi Ebû

Seleme’den daha hayırlıdır? dedim. “Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'e hicret
eden ilk ev.” Allah benim için onun ardından Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'i

getirdi.
[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Müminlerin annesi Ümmü Seleme -radıyallahu anha- Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in bir
defasında şöyle buyururken duyduğunu rivayet etmiştir: Başına musibet gelen bir Müslüman,
Allah'ın söylenmesinden hoşlandığı sözleri söylerse; {Şüphesiz biz Allah'a aitiz ve şüphesiz
O'na  döneceğiz}  [Bakara:  156].  (Ey  Allah'ım!  Bana ecir  ver)  ve  sabrımın  karşılığını  ver
(başıma gelen musibete karşılık) bana ondan daha iyisiyle karşılık ver. Allah ona mutlaka
daha  hayırlısını  ihsan  buyurur.  Şöyle  dedi:  Ebû  Seleme  vefat  ettiğinde,  "Müslümanlar
arasında Ebû Seleme'den daha hayırlı kim var?" dedim. O, Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-'e hicret eden ilk kimselerdendi. Sonra Allah bana yardım etti ve ben bu duayı ettim.
Allah Ebû Seleme'den daha hayırlı olan Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'i benim için
getirdi.
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